

Roktoo ApS

Ulvehavevej 58, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 34 57 93 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Heinrich Ilskov Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roktoo ApS
Ulvehavevej 58
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 57 93 18
Stiftet: 16. maj 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Heinrich Ilskov Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel, herunder nethandel, salg til fysiske butikker via agenter i Europa samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138.703 kr. mod -302.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.446 kr. mod 1.031.439 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabets direktør og hovedanpartshaver har tilkendegivet, at moderselskabet vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i regnskabsåret 2016/17, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	1/1 2014 - 30/6 2015
Bruttotab	-138.703	-302.139
1 Personaleomkostninger	-670	-408.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-60.476
Driftsresultat	-139.373	-770.678
Andre finansielle indtægter	0	1.858.544
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.093	-34.427
Resultat før skat	-141.466	1.053.439
3 Skat af årets resultat	31.020	-22.000
Årets resultat	-110.446	1.031.439
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.031.439
Disponeret fra overført resultat	-110.446	0
Disponeret i alt	-110.446	1.031.439

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Software	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	200.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.020	0
Andre tilgodehavender	24.348	33.020
Tilgodehavender i alt	<u>55.368</u>	<u>33.020</u>
Likvide beholdninger	9.725	20.434
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.093</u>	<u>253.454</u>
Aktiver i alt	<u>165.093</u>	<u>253.454</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	150.000	150.000
6	Overført resultat	-43.286	67.160
	Egenkapital i alt	<u>106.714</u>	<u>217.160</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	36.294
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.329	0
	Anden gæld	50	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.379</u>	<u>36.294</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>58.379</u>	<u>36.294</u>
	Passiver i alt	<u>165.093</u>	<u>253.454</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016	1/1 2014 - 30/6 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	401.281
Andre omkostninger til social sikring	0	2.430
Personaleomkostninger i øvrigt	670	4.352
	670	408.063
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.329	28.494
Andre finansielle omkostninger	764	5.933
	2.093	34.427
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-31.020	0
Årets regulering af udskudt skat	0	22.000
	-31.020	22.000
4. Immaterielle anlægsaktiver		Software
Kostpris primo		108.856
Kostpris ultimo		108.856
Af- og nedskrivninger primo		108.856
Af- og nedskrivninger ultimo		108.856
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	30/6 2016	30/6 2015
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	150.000	150.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	67.160	-964.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-110.446</u>	<u>1.031.439</u>
	<u>-43.286</u>	<u>67.160</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Ilskov Gruppen ApS CVR-nr. 30 34 58 78. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.